
&

Statutární město ”straw ? K ,. ; , _

iiíestský obvod Ostrava „ Jih Š' ), i“ ) ČJ fi Il (Í » ‘1

urad městského obvodu

Dodatek č: 1 k Rámcové smlouvě o dilo lokalita č.2

Dodatek ke smlouvě č. S/O965/20l7/ODK

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejen „_C)Z"), uzavřené mezi dale

uvedenými smluvními stranami

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupen: Bc. Martinem Bednářem, starostou městského obvodu

 

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

 

dále jen objednatel

a

SEKOS Morava, s.r.o.

Vratimovská 716, 719 00 Ostrava - Kunčice

zastoupená Petrou Štefkovou, jednatelkou

 

IC: 25832654

DIČ: czz5832654

 

dále jen zhotovitel

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH

l/2 Dodatek č, 1: K rámcové smlouvě 0 dílo lokalita č. 2„ číslo smlouw S/O965/2017/ODK



22

Statutární město Ostrm a Í .

_ , _ ‘ ': .v Č ri- [

mestsk) obvod Ostrava , .líh 1 ,) Uíglcfí“ H r:

úřad městského obvodu

Obsah smlouvy
 

čl. 1. Předmět dodatku

1. Na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava — Jih ze dne 24.08.2017 pod č. usnesení

5293/128 se rámcová smlouva č. S/0965/2017/ODK ze dne 04.09.2017 mění v ustanovení č. V.

odstavec I takto:

„Předmět plnění specifikovaný ve čl. II této smlouvy bude zhotovitelem objednateli poskytován v

průběhu období ode dne účinnosti této smlouvy do vyčerpání finančního limitu max. do 929 700

Kč bez DPH nebo do uplynutí doby. tj. do 31. 12. 2018 podle toho„ která skutečnost nastane dříve.“

čl. ll. Závěrečná ustanovení

I. Ostatni ujednání rámcové smlouvy zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tento dodatek může být změněn pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení

   

V Ostravě dne...Z.8WWW ......... V Ostravě dne ....... Z... ..................

Za objednatele: Za zhotovitele:

SEKOSMorava

Vratt

719 00 05

Tel.: 5

DIČ:

Bc. Martin Bednář Petra Štefková .

starosta obvodu jednatelka

OSTRAVA!!!
Dodatek č, 1: K rámcové smlouvě o dílo lokalita č. 2. číslo smlouvy S/O965/2017/ODK OSTRAVA-.""


